南京市疾病预防控制中心2010年公开招聘工作人员公告
2010年1月15日

为适应社会和事业单位发展需要，根据《南京市事业单位公开招聘人员暂行办法》（宁政办发[2008]103号），经南京市人事局核准，我中心现面向社会公开招聘编制内工作人员31名，现公告如下：

一、报考条件

1、具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，品行端正，热爱本职工作，忠于卫生事业，全心全意为人民服务。

2、身心健康，能胜任招聘岗位工作。

3、全日制应届毕业生（学历要求详见招聘岗位信息表）。

4、具有拟报岗位所需的相应资格条件（详见招聘岗位信息表）。
二、报名

1、报名工作由南京市疾病预防控制中心组织。

2、报名地点：南京市疾病预防控制中心人事科（鼓楼区紫竹林3号）
3、报名时间：2010年1月18日至2010年2月5日（工作日）
上午9：00-11：30；下午2：30-4：30
三、资格审核

本次招聘采用现场报名，报名时应提供以下材料：

1、《毕业生双向选择就业推荐表》原件及复印件；

2、英语及计算机等级证书原件及复印件；

3、个人求职简历；

4、现场对报考者进行资格初审，初审合格后办理报名手续，填写《南京市疾病预防控制中心公开招聘人员登记表》。

若考生提供的信息虚假，经查实将取消考生考试、聘用资格。

四、考试内容、时间和实施办法
本次考试包括笔试、面试。

1、笔试：考试内容以拟招聘岗位专业要求相关的知识、技能为主，笔试成绩为百分制，不指定大纲和教材。
2、面试：面试人员根据岗位招聘数1：3的比例按笔试成绩从高到低的顺序确定。
3、成绩计算办法：按照面试成绩50%、笔试成绩50%计算总分.

4、考试时间和地点另行通知。

五、公示
1、根据总成绩从高到低按岗位招聘数1：1确定参加体检、考察人选，体检按公务员招录的标准和办法执行。体检不合格的，从报考同岗位考生中按总成绩从高到低依次递补。
2、体检、考察合格的拟聘用人员名单在南京市卫生局网站和本中心网站上公示7天。公示期间无异议的，签订就业协议，办理聘用手续。

六、公开招聘咨询、监督电话

公开招聘咨询电话：025-83538316、025-83615664

公开招聘监督电话：025-83617837

七、注意事项

参加我中心报名人员请随时浏览市卫生局网站和中心网站（www.njcdc.cn）,所有信息将公布在中心网站，不再另行通知。
附件：南京市疾病预防控制中心公开招聘工作人员岗位信息表
南京市疾病预防控制中心公开招聘工作人员岗位信息表

	招考岗位
	人数
	专业
	学历
	其他资格条件
	联系方式

	职能科室
	2
	文秘及相关专业
	本科
	英语四级、计算机省一级党员

	83538316、周卉、代剑国

	财务科
	2
	会计学
	本科

	职能科室
	1
	卫生事业管理
	本科

	业务科室
	8
	预防医学（健康教育专业1人）
	硕士4人（流行病与统计2人、环境与职业卫生1人）

本科4人
	预防一线人员，处置突发事件需6名男生，硕士英语六级，计算机省二级，本科同上

	微生物检验
	2
	微生物检验
	博士硕士各一人
	硕士要求同上，博士免考面谈

	理化检验
	2
	卫生检验
	本科及以上

	放射科
	3
	医学影像
	本科及以上

	药房
	2
	药学
	本科及以上

	临床科室
	4
	临床医学
	本科及以上
	临床一线需男生，余同上

	临床科室
	2
	皮肤病与性病
	本科及以上
	男生优先，余同上

	临床科室
	3
	护理
	大专及以上